Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo

251246399

251246398

2015471

190771717

251242451

201501459

1116500147

201500781

201500698

682015

15014227

2015089

5778198878

2707

2132015

7155247921

7155247923

252015

242015

15200657

51092015

92015

Cislo
interné

2015191

2015190

2015189

2015188

2015187

2015186

2015185

2015184

2015183

2015182

2015181

2015180

2015179

2015178

2015177

2015176

2015175

2015174

2015173

2015172

2015171

2015170

2015169

Predmet

Vodné a stocné +
zréz.voda
23.7.-16.10.15 -
muzeum (4 m3)

Vodné a stocné +
zréz.voda
23.7.-16.10.15 kniz (9
m3)

Kontrola hasiacich
pristrojov za r. 2015-
HMF

Telef.poplatky-pausal
15.10.-14.11.15 -HMF

Vodné a stocné
22.7.-12.10.15- NTIC
(16 m3)

Laminator A4 - Sencor
(do kniz.)

Sluzby energetika -
9/2015

Servisné poplatky r.
2015 -kniz.

Servisné poplatky -HMF
2015

Oprava alarmu
(muzeum)

Etikety PRINT 70x37
mm, 25,4 x 10 mm (do
kniz,)

Oprava privodu vody v
kotolni NTIC

Telekom.sluzby - HMF
1.9.-30.09.2015

Sluzby internetu+IP
adresa kniznica
11/2015

Regéle do kniz.
(104x200x25 cm)

Zaloha na plyn - kniz.
-10/2015

Zaloha na plyn - NTIC
(01.10.-31.10.2015)

Pohl'adnice "Fil'akovo" -
malé

Magnet-Filakovo-GARP

Uhorské mince

Nakup knih do mestskej
kniznice

Preprava osob (Fil .-
Svéty Anton-a spat)
23.-24.9.2015

Prenajom
timo€.techniky -
odb.seminar Kohary
(23.-24.9.15)

*Cena

96.900

161.750

52.800

56.220

88.800

19.270

61.000

66.390

66.390

42.000

42.590

36.500

76.330

27.000

2728.000

729.000

164.000

150.000

128.000

59.000

135.520

180.000

400.000

Ku
zmluve
¢.

Dodavatel

Stredosloven.
vod. prevadzk.
spolo¢nost, a.s.

Stredosloven.
vod. prevadzk.
spolo¢nost, a.s.

NOVHAS -
Jackuliak
Miroslav

Orange
Slovensko, a.s.

Stredosloven.
vod. prevadzk.
spolo¢nost, a.s.

Lesko Mério

Mesto Fil'akovo,
Mestsky trad
Filakovo

Slovenska
narodnd
kniznica

Slovenska
narodna
kniznica

Szajko Arpad -
montaz alarmov

MARTINEK CZ
S.r.0.

Palmay Ladislav

Slovak Telekom,
a.s. T-Com

FILLECK, s.r.0.

Jan Kolpasky -
AJOY

Slovensky
plynéar.priemysel,
as.

Slovensky
plynéar.priemysel,
as.

Kovéacs Péter -
GARP, nezavisly
fotograf a
vytvarnik
Kovéacs Péter -
GARP, nezavisly
fotograf a
vytvarnik

Turna Rastislav,
Magr.

ARTFORUM
spol. sr.o.

SPROPEX s.r.0.

Divadlo Jozsefa
Kéarméana
Lucenec

Dodavatel” Odberatel Odberatel

ICO

36644030

36644030

14178354

35697270

36644030

47116048

316075

36138517

36138517

37105744

24817147

46800204

35763469

36022926

14180154

35815256

35815256

43634796

35716584

36022560

37818597

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

ICO

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum Datum
vystavenia dorucenia

2015-10-19 2015-10-19
2015-10-19 2015-10-19
2015-10-19 2015-10-19
2015-10-17 2015-10-17
2015-10-15 2015-10-15
2015-10-15 2015-10-15
2015-10-12 2015-10-12
2015-10-12 2015-10-12
2015-10-12 2015-10-12
2015-10-12 2015-10-12
2015-10-08 2015-10-08
2015-10-05 2015-10-05
2015-10-03 2015-10-03
2015-10-01 2015-10-01
2015-10-01 2015-10-01
2015-10-01 2015-10-01
2015-10-01 2015-10-01
2015-09-18 2015-09-18
2015-09-16 2015-09-16
2015-09-06 2015-09-06
2015-09-25 2015-09-25
2015-09-25

2015-09-25

2015-09-25 2015-09-25

Datum
splatnosti

2015-11-03

2015-11-03

2015-11-02

2015-10-31

2015-11-02

2015-10-15

2015-10-26

2015-10-26

2015-10-26

2015-10-26

2015-10-23

2015-10-11

2015-10-17

2015-10-15

2015-10-15

2015-10-15

2015-10-15

2015-09-21

2015-09-17

2015-09-20

2015-10-14

2015-10-14

2015-09-30

Datum
uhrady

2015-10-23

2015-10-23

2015-10-23

2015-10-21

2015-10-23

2015-10-09

2015-10-21

2015-10-26

2015-10-21

2015-10-14

2015-10-07

2015-10-07

2015-10-12

2015-10-07

2015-10-05

2015-10-12

2015-10-12

2015-09-21

2015-09-17

2015-09-11

2015-10-07

2015-10-14

2015-09-28

Datum
zverejnenia

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

Sposob Poznamka
uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Platba v
hotovosti

Platba v
hotovosti

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



15100049 2015168 Ubytovanie v diioch 86.300
23.-24.9.2015
(konferencia Kohary)

190771717 2015167 Pausal.tel.popl. 54.320
15.9.-14.10.15-orange
/HMF/

AKTV s.r.o.

Orange
Slovensko, a.s.

31616828

35697270

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

42013241 2015-09-24 2015-09-24 2015-10-08 2015-09-28 2025-01-10 Prevodny
prikaz

42013241 2015-09-17 2015-09-17 2015-10-01 2015-09-25 2025-01-10 Prevodny
prikaz

* Uvedena suma je kone€n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 10:26:31



